



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo objednatele č. 1: 839/OVZ/2013

číslo objednatele č. 2: 31/2013/NPZ

číslo zhotovitele: 213021/001/SDZ

„Výstavba nové budovy školy – SOUp Jílové u Prahy“

Smluvní strany

Objednatel

1. Příspěvková organizace

Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy

se sídlem Šenflukova 220, 254 01 Jílové u Prahy

zastoupený Ing. Evou Hruškovou, ředitelkou školy

IČ: 14802015

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jílové u Prahy, číslo účtu: 2682154339/0800

(dále také jen jako „objednatel č. 1“)

2. Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF Banka a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

(dále také jen jako „objednatel č. 2“)

(oba společně dále také jen jako „objednatel“ nebo „objednatelé“)

a

Zhotovitel

účastníci Sdružení Jílové u Prahy

Vedoucí účastník sdružení:

KLEMENT a.s.

se sídlem Hlíňany 18, 400 02 Řehlovice

zastoupený: Ing. Jaroslavem Novotným, místopředsedou představenstva

IČ: 250 16 695

DIČ: CZ25016695

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 974

Kontaktní osoba za sdružení: Ing. Jaroslav Novotný, místopředseda představenstva KLEMENT a.s.

Korespondenční adresa: Hlíňany 18, 400 02 Řehlovice
tel.: 475 351 311, fax: 475 351 329, info@klementas.cz
(dále také jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 04.09.2013, ve znění dodatků č. 1 - 3, dále jen Smlouva, který doplňuje a mění Smlouvu v níže uvedených přílohách, odstavcích a člácích:

Článek I. Předmět dodatku

Za prvé:

V souladu s bodem 3.5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na snížení ceny díla o cenu prací a dodávek, které oproti projektu nebyly zhotovitelem, se souhlasem objednatele, provedeny. Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4 tvoří kopie změnového listu č. 6 – nerealizované položky dle smluvního rozpočtu – méněpráce. V návaznosti na tuto dohodu smluvních stran se ruší stávající znění článku III. Smlouvy, Cena za dílo, odst. 3.1 a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

3.1. Cena za dílo dle článku I. Smlouvy a tohoto dodatku č. 4 je sjednána dohodou smluvních stran v celkové výši takto;

<i>Původní cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1</i>	<i>37.741.992,00 Kč</i>
<i>Zvýšení ceny dle dodatku č. 2</i>	<i>+234.310,00 Kč</i>
<i>Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2</i>	<i>37.976.302,00 Kč</i>
<i>Snížení ceny dle dodatku č. 4</i>	<i>-157.321,20 Kč</i>
<i>Nová cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 - 4</i>	<i>37.818.980,80 Kč</i>
<i>DPH ve výši 21%</i>	<i>7.941.985,97 Kč</i>
<i>Celková cena včetně DPH</i>	<i>45.760.966,77 Kč</i>

Za druhé:

V návaznosti na dohodu smluvních stran o snížení ceny díla o cenu prací a dodávek, které oproti projektu nebyly zhotovitelem, se souhlasem objednatele, provedeny, se ruší stávající znění článku III. Smlouvy, Cena za dílo, odst. 3.2, písm. b) a části s názvem „kontrolní součet“, tyto části se zcela nahrazují tímto novým zněním:

3.2 b) za zhotovení vlastní stavby činí:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>37.418.980,- Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>7.857.985,80 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>45.276.966,- Kč</i>

<i>Kontrolní součet činí:</i>	<i>cena bez DPH</i>	<i>37.818.980,80 Kč</i>
	<i>DPH celkem</i>	<i>7.941.985,97 Kč</i>
	<i>Celková cena včetně DPH</i>	<i>45.760.966,77 Kč</i>

Článek II. Závěrečná ustanovení k dodatku

1. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele č.1:1839/OVZ/2013, číslo objednatele č. 2: 31/2013/NPZ a číslo zhotovitele: 213021/001/SDZ, ze dne 04.09.2013, ve znění dodatků č. 1 – 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami, přičemž tyto podpisy musí být vždy na téže listině. Vyhotovuje se v sedmi stejnopisech, z nichž objednatel obdrží pět stejnopisů a zhotovitel dva stejnopisy.
2. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo ze dne 04.09.2013, ve znění dodatků č. 1 – 3 nedotčené tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti v původním znění beze změny a jsou závazné i pro tento dodatek.
3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele č. 1: 1839/OVZ/2013, číslo objednatele č. 2: 31/2013/NPZ a číslo zhotovitele: 213021/001/SDZ, ze dne 04.09.2013, ve znění dodatků č. 1 – 3 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 tvoří Příloha č. 1 – kopie změnového listu č. 6 – nerealizované položky dle smluvního rozpočtu - méněpráce

Zbytek stránky ponechán úmyslně prázdný.

12 -05- 2015

V Jílovém u Prahy dne

Objednatel č. 1
SOUp Jílové u Prahy

**Střední odborné učiliště
potravinářské**
Šenflukova 220
254 01 JÍLOVÉ u Prahy
-1-

Hrušková!

Ing. Eva Hrušková,
ředitelka školy

V Praze dne 14 -05- 2015

Objednatel č. 2
Středočeský kraj

Moravčíková!

Ing. Zuzana Moravčíková,
náměstkyně hejtmána pro oblast investic a
veřejných zakázek

V Řehlovicích dne 20.3.2015

Zhotovitel
Za účastníky Sdružení Jílové u Prahy
KLEMENT a.s., vedoucí účastník



.....
Ing. Jaroslav Novotný,
místopředseda představenstva KLEMENT a.s.



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOUP Jílové u Prahy
Objekt: ZL6 - nerealizované položky dle smluvního rozpočtu - méněpráce

Objednatel: SOUP Jílové u Prahy
Zhotovitel: KLEMENT a.s.
Místo: Jílové u Prahy

Zpracoval: Martínek
Datum: 17.2.2015

Popis:

Předkládáme tento změnový list, který vyčísluje méněpráce - nerealizované položky smluvního položkového rozpočtu z celého období výstavby SOUP Jílové u Prahy.

	m.j.	množství	j.c.	cena celkem bez DPH
D+M Sololítová tabule s řetězovým posunem O01	ks	1,000	15 200,00	15 200,00
D+M Promítací plátno na ruční ovládání O03	ks	3,000	14 850,00	44 550,00
házená-vozik pro převoz branky	ks	2,000	2 700,00	5 400,00
D+M akustický obklad stěn v učebnách	m2	103,000	702,00	72 306,00
D+M revizní otvory v podhledech (cca 25 ks)	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
Ochranné sítě na okna do lanek 40/40/2mm bílá	m2	195,200	81,00	15 811,20
D+M luxfery	m2	0,280	1 620,00	454,00
			celkem bez DPH	-157 321,20

